

Stilling Køl & El ApS

Niels Bohrs Vej 15 A, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 95 46 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Peter Rose Nøhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stilling Køl & El ApS Niels Bohrs Vej 15 A 8660 Skanderborg
	Telefon: 86571644
	CVR-nr.: 42 95 46 16
	Stiftet: 25. oktober 1976
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Rose Nøhr
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	P.N.R Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køl og elinstallation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.898 t.kr. mod 21.420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 851 t.kr. mod 2.800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	20.898.477	21.419.813
1 Personaleomkostninger	-19.157.833	-17.262.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-579.294</u>	<u>-491.238</u>
Driftsresultat	1.161.350	3.666.116
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.862	23.045
Andre finansielle indtægter	34.724	1.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-101.383</u>	<u>-91.557</u>
Resultat før skat	1.114.553	3.598.604
Skat af årets resultat	<u>-264.022</u>	<u>-798.446</u>
Årets resultat	850.531	2.800.158
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	800.158
Disponeret fra overført resultat	<u>-149.469</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	850.531	2.800.158

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.750.626	1.528.645
Indretning af lejede lokaler	27.379	10.668
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.778.005</u>	<u>1.539.313</u>
Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.928.005</u>	<u>1.689.313</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	963.171	939.558
Varebeholdninger i alt	<u>963.171</u>	<u>939.558</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.387.906	13.063.110
Igangværende arbejder for fremmed regning	267.273	12.077
Andre tilgodehavender	54.685	95.056
Periodeafgrænsningsposter	173.547	59.750
Tilgodehavender i alt	<u>10.883.411</u>	<u>13.229.993</u>
Likvide beholdninger	17.465	241.031
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.864.047</u>	<u>14.410.582</u>
Aktiver i alt	<u>13.792.052</u>	<u>16.099.895</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.163.870	4.313.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	5.363.870	6.513.338
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.112	60.900
Andre hensatte forpligtelser	244.465	0
Hensatte forpligtelser i alt	286.577	60.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	567.719	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	976.290	2.102.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.549.008	3.893.349
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.133.467	286.625
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	282.810	826.980
Anden gæld	1.632.311	2.416.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.141.605	9.525.657
Gældsforpligtelser i alt	8.141.605	9.525.657
Passiver i alt	13.792.052	16.099.895

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	4.313.339	2.000.000	6.513.339
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-149.469	1.000.000	850.531
	<u>200.000</u>	<u>4.163.870</u>	<u>1.000.000</u>	<u>5.363.870</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.922.891	15.274.714
Pensioner	2.059.629	1.847.030
Andre omkostninger til social sikring	175.313	140.715
	<u>19.157.833</u>	<u>17.262.459</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>45</u>	<u>43</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>101.383</u>	<u>91.557</u>
	<u>101.383</u>	<u>91.557</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 573 Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.N.R Holding ApS, CVR-nr. 29403821, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
